ОБРАЗЕЦ:
Предоставление земельного участка в  краткосрочное пользование для возведения                     и размещения временных зданий, строений и сооружений (не используемых для коммерческих целей)
Главе государственной администрации
Каменского района и г. Каменка
Бычкову В. В.
от _______________________________
 _________________________________,
серия и номер паспорта_____________
место прописки___________________
_________________________________
(Представитель по доверенности №___
от _______________________________)
почтовый адрес____________________
тел.______________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить право краткосрочного пользования земельным участком, из категории земель населенных пунктов, предназначенных для жилой и общественной застройки, площадью _________ м.кв. под __________________________________________
_______________________________________________________________________________, (Указать целевое назначение: индивидуальный жилой дом, здания, гараж, для строительства объекта)
расположенным по адресу: ________________________________________________________.
Ранее земельный участок для указанных целей не предоставлялся.

« _____ »  ___________________ год	 _______________
	         (подпись)

[bookmark: _GoBack]
ОПИСЬ
прилагаемых документов
к заявлению о предоставлении земельного участка в краткосрочное пользование для возведения и размещения временных зданий, строений и сооружений                                                   (не используемых для коммерческих целей)
от _____________________________________________________________________________
(Ф. И. О. заявителя)

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1
	Копия паспорта заявителя (1,2,16 стр.)

	2
	Копия документа, подтверждающего полномочия представителя (если заявление подается от имени заинтересованного лица его представителем)

	3
	Оригинал утвержденного и согласованного схематического плана, составленного на основе топогеодезической съемки                     с указанием границ испрашиваемого к отводу земельного участка, выполненный лицензированной организацией

	4
	Акт установления и согласования границ земельного участка со смежными землепользователями (требуется при новом размещении, после выдачи утвержденной схемы-чертежа с ситуацией и границами испрашиваемого к отводу земельного участка)

	Представлено по собственной инициативе:

	5

	6

	7

	8

	9

Документы предоставил    ____________________                  ____________________________
                                                                                        (подпись)                                                                                    (Ф. И. О.)
«_____» ______________20____ г.

Документы принял
____________________________        ______________         ____________________________
                  (указывается должность)                                                    (подпись)                                                             (Ф. И. О.)
«_____» ______________20____ г.

Оригиналы документов согласно пунктам ________________ описи возвращены.

Документы принял    _____________________                  ____________________________
                                                                                        (подпись)                                                                                    (Ф. И. О.)
«_____» ______________20____ г.

*Основание: п. 18 Приложения к Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики                    от  08 июля 2019г. №248 «Об утверждении Регламента предоставления государственными администрациями городов (районов) Приднестровской Молдавской Республики государственной услуги «Выдача Решения                         о предоставлении права пользования (владения) земельным участком».